
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO BŪDU SĄLYGŲ

PATVIRTINIMO

2023 m. liepos    d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono

būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu

Nr. 1178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 21.3 punktu, Viešame aukcione parduodamo Kazlų Rūdos savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašu, patvirtintu Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2023-02-06 sprendimu Nr. TS-25 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Kazlų Rūdos savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės

nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešojo aukciono būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-06-07 įsakymu Nr. AT-339 „Dėl Kazlų Rūdos

savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione tvarkos aprašo patvirtinimo“, 20

punktu, ir atsižvelgdamas į Kazlų Rūdos savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo

aukciono būdu komisijos 2023-07-05 posėdžio protokolą Nr. NT-5,

t v i r t i n u Nekilnojamojo turto, esančio Gedimino g. 1, Kazlų Rūdoje, pardavimo viešo

aukciono būdu sąlygas (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius    Edvinas Cybuličius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023-07-      įsakymu

Nr. AT-    

NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO GEDIMINO G. 1, KAZLŲ RŪDOJE, PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO BŪDU SĄLYGOS

Nekilnojamasis turtas: 106/1000 dalis pastato – administracinio pastato (unikalus Nr. 5199-0004-4017, 4 aukšte, pastato statybos pabaigos metai – 1990, parduodamos

dalies bendras plotas – 331,43 kv. m),

Pradinė

nekilnojamojo turto

pardavimo kaina

(EUR)

Kainos didinimo

intervalas (EUR)

Aukciono dalyvio

registravimo

mokesčio dydis

(EUR)

Aukciono dalyvio

garantinio įnašo dydis

(EUR)

Aukciono dalyvių registravimo trukmė Aukciono pradžia

25 020,00 50,00  10,00 2500,00 4 darbo dienos 2023-08-01, 09.00 val.

Bendrosios aukciono sąlygos: Aukciono dalyvio registravimo mokestis ir garantinis įnašas turi būti sumokėti iki dokumentų pateikimo registruoti. Atsiskaitomoji sąskaita

aukciono dalyvio registravimo mokesčiui sumokėti – Nr. LT68 7300 0100 0234 4583, AB „Swedbank“ banke.

Atsiskaitomoji sąskaita aukciono dalyvio garantiniam įnašui, nekilnojamojo turto kainai sumokėti – Nr. LT84 7300 0100 9531 0744, AB „Swedbank“ banke.

Aukcionas vykdomas elektroniniu būdu, vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014-10-28 nutarimu Nr. 1178.

Elektroninis aukcionas vykdomas interneto svetainėje www.evarzytines.lt

Ketinantys dalyvauti aukcione asmenys privalo pateikti LR Vyriausybės 2014-10-28 nutarimu Nr. 1178 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų

pardavimo viešame aukcione tvarkos aprašo 30 punkte nurodytus dokumentus.

Atsiskaitymo už aukcione įgytą nekilnojamąjį turtą terminas ir tvarka: nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutartis su aukciono laimėtoju turi būti sudaryta per 25

dienas nuo pardavimo aukcione vykdymo dienos, o visa nekilnojamojo turto kaina sumokėta ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų po nekilnojamojo turto pirkimo-

pardavimo sutarties pasirašymo.

Parduodamo objekto viešo aukciono sąlygos skelbiamos Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje www.kazluruda.lt, informaciją dėl nekilnojamojo turto

pardavimo sąlygų, parduodamo objekto apžiūros, aukciono vykdymo ir sutarčių projektų teikia Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio

skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė Greta Juškėnaitė, tel. (8 343) 68 631,  el. p. greta.juskenaite@kazluruda.lt

http://www.evarzytines.lt
mailto:greta.juskenaite@kazluruda.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PARDAVIMO VIEŠO

AUKCIONO BŪDU SĄLYGŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-11 Nr. AT-313

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-11 11:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-03 09:37 - 2026-05-02 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-13 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




